
CLASIFICACIONES TORNEO 

ASESORÍA EIRIZ 2021 
GANADOR SCRATCH 

ANGEL HERNÁNDEZ -3 

1ª CATEGORÍA 

1º BARCE 39 PTOS 

2º TITO 38 PTOS 

3º HUMBERTO 38 PTOS 

2ª CATEGORÍA 

1º ALFONSO FDEZ 39 PTOS 

2º CAMILO RUBINOS 37 PTOS 

3º GIL GUITIAN 33 PTOS 

3º YUSTY FREIRA 33 PTOS 

MEJOR APPROACH  

ALFONSO ALVAREZ 0,81 M 

HOYO EN UNO – PREMIO SIENTE GALICIA 

HOYO 4 CAMILO RUBINOS 



Clasificación Stableford Bruto - Total

Asesoría Eiriz 2021Torneo: Día 1 de1

SOC RIO CABE - P&P CortoCampo: Fecha: 2021-09-19

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre
Ida/

Vuelta
Stabl.
Bruto

HCP
Juego

WHS
Exac

Si

1 SOC RIO CABE 11,5 2Hernandez Gonzalez,Angel (18:21)39

2 SOC RIO CABE 8,2 0Sanchez Varela,Manuel (21:18)39

3 SOC RIO CABE 12,0 2Vazquez Rodriguez,Antonio (16:20)36

4 SOC RIO CABE 10,3 2Ordosgoitia Osorio,Humberto Enrique (19:17)36

5 SOC RIO CABE 12,9 3Martinez Rodriguez,Diego Luis (14:20)34

6 SOC RIO CABE 4,7 +1Rodriguez Ferreiro,Juan (16:18)34

7 EL PILAR-SARRIA 2,8 +2Suazo Rodriguez,Antonio (14:20)34

8 SOC RIO CABE 12,1 3Lopez Fernandez,Jose Manuel (17:16)33

9 TORREJON 12,0 2Rodriguez Perez,Jose Carlos (14:18)32

10 SOC RIO CABE 10,8 2Varela Puga,Eduardo (15:17)32

11 SOC RIO CABE 8,5 1Alvarez Enriquez,Alfonso (14:18)32

12 SOC RIO CABE 22,3 8Fernandez Vazquez,Alfonso (15:16)31

13 SOC RIO CABE 13,3 3Perez Gonzalez,Ramon (15:16)31

14 SOC RIO CABE 6,1 +1Gonzalez Lorenzo,Eusebio (16:15)31

15 AUGAS SANTAS 21,9 8Rubinos Castiñeira,Camilo (17:13)30

16 BAL MONDARIZ 15,6 4Mettler Villaumbrales,Pedro (13:17)30

17 SOC RIO CABE 13,1 3Sanchez Varela,Oscar (16:14)30

18 CHAN DO FENTO 14,7 4Bowles,Laurence (12:17)29

19 SOC RIO CABE 10,2 2Alvarez Lopez,Nestor (11:18)29

20 SOC RIO CABE 9,1 1Vazquez Gomez,Manuel (15:14)29

21 AUGAS SANTAS 16,6 5Guitian Alvarez,Gil (14:14)28

22 SOC RIO CABE 10,8 2Perez Perez,Juan Carlos (11:17)28

23 EL PILAR-SARRIA 10,8 2Poy Lopez,Francisco (11:17)28

24 SOC RIO CABE 21,9 8Freire Garcia,Jose Eustaquio (13:13)26

25 SOC RIO CABE 19,1 6Gonzalez Pumar,Manuel (10:15)25

26 SOC RIO CABE 18,4 6Nogueiro Fernandez,Jose Manuel (15:10)25

27 EL PILAR-SARRIA 19,2 6Diaz Valcarcel,Daniel (12:12)24

28 SOC RIO CABE 10,1 3Martinez Oriola,Mª Eugenia (8:15)23

29 SOC RIO CABE 26,5 10Lois Fernandez,Juan Carlos (11:11)22

30 SOC RIO CABE 23,3 8Rodriguez Lopez,Jose Alberto (13:9)22

31 SOC RIO CABE 23,1 8Aguiar Vazquez,Luis (12:9)21

32 TORREJON 26,7 10Tabernero Montejo,Serafin (9:11)20

33 AUGAS SANTAS 19,7 9Gomez Centeno,Maria Pilar (11:9)20

34 AUGAS SANTAS 26,7 13Bouza Martinez,Mª Fernanda (10:8)18

35 SOC RIO CABE 30,7 12Rigueira Rodriguez,Manuel (11:7)18

36 AUGAS SANTAS 17,5 5Perez Rodriguez,Oscar (6:11)17

37 SOC RIO CABE 28,6 11Porto Espiña,Luis (7:9)16

38 SOC RIO CABE 20,6 7Vizcaino Alonso,Rafael (9:7)16

39 SOC RIO CABE 34,0 12Martin Cruz,Alejandro (7:8)15

40 SOC RIO CABE 31,6 15Castro Bello,Maria del Carmen (7:7)14

41 SOC RIO CABE 19,8 7Alvarez Campomanes,Gonzalo (6:7)13
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Clasificación Stableford Neto - Total

Asesoría Eiriz 2021Torneo: Día 1 de1

SOC RIO CABE - P&P CortoCampo: Fecha: 2021-09-19

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre
Ida/

Vuelta
Stabl.
Neto

HCP
Juego

WHS
Exac

Si

1 SOC RIO CABE 11,5 2Hernandez Gonzalez,Angel (18:23)41

2 SOC RIO CABE 8,2 0Sanchez Varela,Manuel (21:18)39

3 SOC RIO CABE 22,3 8Fernandez Vazquez,Alfonso (18:21)39

4 SOC RIO CABE 12,0 2Vazquez Rodriguez,Antonio (16:22)38

5 SOC RIO CABE 10,3 2Ordosgoitia Osorio,Humberto Enrique (19:19)38

6 SOC RIO CABE 12,9 3Martinez Rodriguez,Diego Luis (14:23)37

7 AUGAS SANTAS 21,9 8Rubinos Castiñeira,Camilo (20:17)37

8 SOC RIO CABE 12,1 3Lopez Fernandez,Jose Manuel (17:19)36

9 TORREJON 12,0 2Rodriguez Perez,Jose Carlos (14:20)34

10 SOC RIO CABE 10,8 2Varela Puga,Eduardo (15:19)34

11 SOC RIO CABE 13,3 3Perez Gonzalez,Ramon (15:19)34

12 BAL MONDARIZ 15,6 4Mettler Villaumbrales,Pedro (13:21)34

13 SOC RIO CABE 4,7 +1Rodriguez Ferreiro,Juan (16:17)33

14 SOC RIO CABE 8,5 1Alvarez Enriquez,Alfonso (14:19)33

15 SOC RIO CABE 13,1 3Sanchez Varela,Oscar (16:17)33

16 CHAN DO FENTO 14,7 4Bowles,Laurence (12:21)33

17 AUGAS SANTAS 16,6 5Guitian Alvarez,Gil (14:19)33

18 SOC RIO CABE 21,9 8Freire Garcia,Jose Eustaquio (15:18)33

19 EL PILAR-SARRIA 2,8 +2Suazo Rodriguez,Antonio (13:19)32

20 SOC RIO CABE 10,2 2Alvarez Lopez,Nestor (11:20)31

21 SOC RIO CABE 19,1 6Gonzalez Pumar,Manuel (11:20)31

22 SOC RIO CABE 26,5 10Lois Fernandez,Juan Carlos (15:16)31

23 AUGAS SANTAS 26,7 13Bouza Martinez,Mª Fernanda (16:15)31

24 SOC RIO CABE 6,1 +1Gonzalez Lorenzo,Eusebio (16:14)30

25 SOC RIO CABE 9,1 1Vazquez Gomez,Manuel (15:15)30

26 SOC RIO CABE 10,8 2Perez Perez,Juan Carlos (11:19)30

27 EL PILAR-SARRIA 10,8 2Poy Lopez,Francisco (11:19)30

28 EL PILAR-SARRIA 19,2 6Diaz Valcarcel,Daniel (13:16)29

29 SOC RIO CABE 18,4 6Nogueiro Fernandez,Jose Manuel (15:14)29

30 SOC RIO CABE 23,1 8Aguiar Vazquez,Luis (15:14)29

31 SOC RIO CABE 23,3 8Rodriguez Lopez,Jose Alberto (16:13)29

32 AUGAS SANTAS 19,7 9Gomez Centeno,Maria Pilar (15:14)29

33 SOC RIO CABE 30,7 12Rigueira Rodriguez,Manuel (16:13)29

34 TORREJON 26,7 10Tabernero Montejo,Serafin (13:15)28

35 SOC RIO CABE 10,1 3Martinez Oriola,Mª Eugenia (8:18)26

36 SOC RIO CABE 34,0 12Martin Cruz,Alejandro (12:14)26

37 SOC RIO CABE 31,6 15Castro Bello,Maria del Carmen (12:14)26

38 SOC RIO CABE 28,6 11Porto Espiña,Luis (10:13)23

39 SOC RIO CABE 20,6 7Vizcaino Alonso,Rafael (11:11)22

40 AUGAS SANTAS 17,5 5Perez Rodriguez,Oscar (6:14)20

41 SOC RIO CABE 19,8 7Alvarez Campomanes,Gonzalo (7:11)18
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Clasificación Stableford Neto - Total

Asesoría Eiriz 2021Torneo: Día 1 de1

SOC RIO CABE - P&P CortoCampo: Fecha: 2021-09-19

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre
Ida/

Vuelta
Stabl.
Neto

HCP
Juego

WHS
Exac

Si

1 SOC RIO CABE 11,5 2Hernandez Gonzalez,Angel (18:23)41

2 SOC RIO CABE 8,2 0Sanchez Varela,Manuel (21:18)39

3 SOC RIO CABE 12,0 2Vazquez Rodriguez,Antonio (16:22)38

4 SOC RIO CABE 10,3 2Ordosgoitia Osorio,Humberto Enrique (19:19)38

5 SOC RIO CABE 12,9 3Martinez Rodriguez,Diego Luis (14:23)37

6 SOC RIO CABE 12,1 3Lopez Fernandez,Jose Manuel (17:19)36

7 TORREJON 12,0 2Rodriguez Perez,Jose Carlos (14:20)34

8 SOC RIO CABE 10,8 2Varela Puga,Eduardo (15:19)34

9 SOC RIO CABE 13,3 3Perez Gonzalez,Ramon (15:19)34

10 BAL MONDARIZ 15,6 4Mettler Villaumbrales,Pedro (13:21)34

11 SOC RIO CABE 4,7 +1Rodriguez Ferreiro,Juan (16:17)33

12 SOC RIO CABE 8,5 1Alvarez Enriquez,Alfonso (14:19)33

13 SOC RIO CABE 13,1 3Sanchez Varela,Oscar (16:17)33

14 CHAN DO FENTO 14,7 4Bowles,Laurence (12:21)33

15 EL PILAR-SARRIA 2,8 +2Suazo Rodriguez,Antonio (13:19)32

16 SOC RIO CABE 10,2 2Alvarez Lopez,Nestor (11:20)31

17 SOC RIO CABE 6,1 +1Gonzalez Lorenzo,Eusebio (16:14)30

18 SOC RIO CABE 9,1 1Vazquez Gomez,Manuel (15:15)30

19 SOC RIO CABE 10,8 2Perez Perez,Juan Carlos (11:19)30

20 EL PILAR-SARRIA 10,8 2Poy Lopez,Francisco (11:19)30

21 SOC RIO CABE 10,1 3Martinez Oriola,Mª Eugenia (8:18)26
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Clasificación Stableford Neto - Total

Asesoría Eiriz 2021Torneo: Día 1 de1

SOC RIO CABE - P&P CortoCampo: Fecha: 2021-09-19

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre
Ida/

Vuelta
Stabl.
Neto

HCP
Juego

WHS
Exac

Si

1 SOC RIO CABE 22,3 8Fernandez Vazquez,Alfonso (18:21)39

2 AUGAS SANTAS 21,9 8Rubinos Castiñeira,Camilo (20:17)37

3 AUGAS SANTAS 16,6 5Guitian Alvarez,Gil (14:19)33

4 SOC RIO CABE 21,9 8Freire Garcia,Jose Eustaquio (15:18)33

5 SOC RIO CABE 19,1 6Gonzalez Pumar,Manuel (11:20)31

6 SOC RIO CABE 26,5 10Lois Fernandez,Juan Carlos (15:16)31

7 AUGAS SANTAS 26,7 13Bouza Martinez,Mª Fernanda (16:15)31

8 EL PILAR-SARRIA 19,2 6Diaz Valcarcel,Daniel (13:16)29

9 SOC RIO CABE 18,4 6Nogueiro Fernandez,Jose Manuel (15:14)29

10 SOC RIO CABE 23,1 8Aguiar Vazquez,Luis (15:14)29

11 SOC RIO CABE 23,3 8Rodriguez Lopez,Jose Alberto (16:13)29

12 AUGAS SANTAS 19,7 9Gomez Centeno,Maria Pilar (15:14)29

13 SOC RIO CABE 30,7 12Rigueira Rodriguez,Manuel (16:13)29

14 TORREJON 26,7 10Tabernero Montejo,Serafin (13:15)28

15 SOC RIO CABE 34,0 12Martin Cruz,Alejandro (12:14)26

16 SOC RIO CABE 31,6 15Castro Bello,Maria del Carmen (12:14)26

17 SOC RIO CABE 28,6 11Porto Espiña,Luis (10:13)23

18 SOC RIO CABE 20,6 7Vizcaino Alonso,Rafael (11:11)22

19 AUGAS SANTAS 17,5 5Perez Rodriguez,Oscar (6:14)20

20 SOC RIO CABE 19,8 7Alvarez Campomanes,Gonzalo (7:11)18
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